
UCHWAŁA NR XXXIX/429/2013
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miasta Ustroń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 Statutu Miasta Ustroń przyjętego uchwałą Nr V/40/2003 Rady 
Miasta Ustroń z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Powołać Komisję Statutową w następującym składzie: 

1. Stanisław Malina - Przewodniczący 

2. Olga Kisiała - członek 

3. Marzenna Szczotka - członek.

§ 2. 

1. Przedmiotem działania komisji będzie opracowanie projektu nowego Statutu Miasta Ustroń. 

2.  Komisja zobowiązana jest do przedłożenia Radzie Miasta projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu 
Miasta Ustroń w terminie do 30 kwietnia 2014 r.

§ 3. 

Działalność komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia nowego Statutu Miasta Ustroń. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Malina

Id: E3862F01-98D7-4B15-9A8A-0F0D3E5CA620. Podpisany Strona 1




